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Małopolskie aktywne kobiety

Związek Centralny Dzieła Kolpinga w Polsce podejmuje kolejne wyzwanie, którego celem jest podnoszenie
jakości życia kobiet poprzez wzmacnianie ich potencjału osobistego na rynku pracy. Tym razem zaprasza do
udziału w projekcie pn. „Małopolskie aktywne kobiety”. Oferta zawierająca szeroki wachlarz możliwości
rozwoju to szansa na trwałe zmiany na polu zawodowym. Zdobycie silnej pozycji na rynku pracy jest teraz
osiągalne dla wielu osób, ponieważ udział w szkoleniach i stażach realizowanych w ramach projektu jest
całkowicie bezpłatny.

Do projektu zapraszamy kobiety:powyżej 30 roku życia, w tym zwłaszcza powyżej 50 roku życiamieszkające
na terenie powiatu brzeskiego,bezrobotne, nie pracujące, w tym także kobiety opiekujące się starszym
niedołężnym członkiem rodziny lub dzieckiem do lat 7

W ofercie:wsparcie specjalistów: doradcy zawodowego, psychologa, prawnika, pośrednika pracywsparcie w
określeniu ścieżki zawodowej poprzez tworzenie dla Ciebie Indywidualnego Planu Działania określającego
niezbędne  działania  jak  szkolenia/stażemożliwość  nabycia  lub  podniesienia  kwalifikacji  zawodowych
poprzez  udział  w szkoleniach wskazanych przez  Ciebie  i  potrzebnych na rynku pracy  (szeroki  wybór
szkoleń) m.in. kursy językowe, gastronomicznie,  księgowe,  prawa jazdy etc. kończących się uzyskaniem
odpowiednich uprawnieńzdobycie praktycznego doświadczenia w swojej  branży w trakcie 3-miesięcznego
stażuokazja do budowania silniejszej pozycji na rynku pracy przez 6 lub  12- miesięczny okres zatrudnienia

Ponadto:Stypendium stażowe i  szkoleniowe, zwrot kosztów przejazduPokrycie kosztów egzaminów oraz

https://www.brzesko.pl/


badańDofinansowanie  do  kosztów  mieszkania  przy  samodzielnym  znalezieniu  pracy  daleko  od  swojego
dotychczasowego  miejsca  pobytu.

Rekrutacja trwa – ilość miejsc ograniczona!Szczegółowe informacje można uzyskać w:Centrum Wsparcia
„Kolping” Brzesko32-800 Brzesko, ul. Plac św. Jakuba 3tel.: 14/68 62 302;   512 718 654
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